



## Product Identification

Product name NATURAL PINK GRAPEFRUIT FLAVOUR 72.2% VOL.

Reference: WLN 24136

## Regulation

Regulation( CEE 1334/2008 ) natural pink grapefruit flavour

For foodstuff.Industrial use only.Do not ingest as such.

## Product description

Appearance liquid  
Color yellow  
Odour and taste caractéristique/characteristic

## Physico chemical criteria

Specific gravity (20/20) 0.852 - 0.872  
Refractive index (20 C) 1.374 - 1.394  
Volumic Alcoholmetric content (%vol) 72.2

## Microbiological criteria

Total plate count: au regard de sa composition produit non favorable au développement bactérien  
charge max 1000ufc/g  
Yeasts & Moulds au regard de sa composition produit non favorable au développement bactérien  
charge max 100ufc/g  
under microbiological monitoring plan

## Applications

CARBONATED DRINK Dosage : 0.800 G/L - CORDIAL 1+7 Dosage : 4.000 G/KG - LIQUOR Dosage : 2.000 G/L - ICE CREAM Dosage : 3.000 G/KG

## Composition

Solvents, carriers,additives and ingredients :  
\*carrier: ethyl alcohol 96% vol. 70.00 % w/w  
\*carrier: mono propylene glycol E1520 26.25 % w/w

Flavouring Agents :  
\*Flavouring preparations -  
\*flavouring preparation,natural flavouring substance -  
\*Natural flavouring substances -

## Conservation

Shelf life (months) 6  
Storage temperature +4 C+25 C



Expressions Aromatiques  
Zone Industrielle de l'Argile  
460/112A avenue de la Quiéra  
06370 Mouans-Sartoux FRANCE

FT - WLN 24136

TECHNICAL DATA SHEET

## Product Identification

Product name NATURAL PINK GRAPEFRUIT FLAVOUR 72.2% VOL.

Reference: WLN 24136

## Origin

Flavour manufactured in France

## Allergens statement (Annex II regulation EEC 1169/2011)

Allergens table : name, labelling, compound(s)

Cereal containing gluten (i.e. wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut or their hybridised strains) and products thereof No

Shellfish and products thereof No

Eggs and products thereof No

Fish and products thereof No

Peanut and products thereof No

Soybeans and products thereof No

Milk and products thereof (including lactose) No

Nuts (Almond, Hazelnut, Walnut, Cashew, Pistachio, Pecan, Brazil, Macadamia and Queensland nut) and products thereof. No

Celery and products thereof No

Mustard and products thereof No

Sesame seeds and products thereof No

Sulphur dioxide and sulphites expressed as SO2 No

Lupin and products thereof No

Mollusc and products thereof No

## GMO statement (1829/2003 - 1830/2003/EC)

Does not require a specific labelling relative to the genetically modified organisms.

## No ionisation statement

The product is not submitted to an ionizing treatment.

Edition date 04/14/2022 Create Date: 04/13/2022 Revision date \_\_/\_\_/\_\_ Version : 00  
Customer: 4118653564 CLIENT E-COMMERCE

These informations are given to the best of our knowledge. They allow the customers to use the product in the best conditions in accordance with the regulation in force. The supplier disclaims all liability in case of infringement of product without conforming to this data sheet.